BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số            /CHHVN – ĐKTBTV

V/v: Thông báo huỷ GCNKNCM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 8  năm 2015

Kính gửi:

-  Các Cảng vụ Hàng hải;
-  Chi cục Hàng hải tại Hải Phòng;

-  Chi cục Hàng hải tại TP. Hồ Chí Minh.
Căn cứ văn bản trình báo của các tổ chức và cá nhân liên quan, Cục Hàng hải Việt Nam thông báo những Giấy chứng nhận khả năng chuyên môn (GCNKNCM) sau đây  không còn giá trị sử dụng kể từ ngày 04/8/2015:
	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	GCNKNCM
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn
	Lý do

	1
	Trần Đức Mạnh
	08/11/1990
	A11098.TM
	08/6/2011
	08/6/2016
	Bị mất

	2
	Nguyễn Hoàng Hiệp
	21/12/1985
	A2685.ABE
	07/7/2015
	07/7/2025
	Bị mất

	3
	Nguyễn Tuấn Anh
	24/8/1979
	A0457.CE3
	01/10/2014
	01/01/2017
	Bị mất

Đề nghị các đơn vị lưu ý tăng cường kiểm tra, theo dõi, trong trường hợp phát hiện được những Giấy CNKNCM nói trên thì thu hồi và gửi về Phòng Đăng ký tàu biển và thuyền viên - Cục Hàng hải Việt Nam./.
	Nơi nhận

- Như trên;
- PCT Nguyễn Hoàng (để báo cáo);
- Website Cục HHVN;

- Lưu ĐKTBTV, VP.
	TL. CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐKTBTV
Vũ Khang Cường